
 

1

GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA 

z siedzibą przy Placu Grunwaldzkim 1 w Kamiennej Górze 

informuje 

że w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego w trybie ustawy – Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn: 

Rozbudowa informatycznej infrastruktury sprzętowej 

za najkorzystniejszą  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

ZAKUP WYPOSAŻENIA SERWEROWNI 

UZNANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ:  

TECHNET Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 38 lik 7/8, 26-600 Radom 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z Ustawą i specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia oraz jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriów wyboru określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Cena oferty: 122 677,74 zł brutto  

Jednocześnie informujemy, że w niniejszym postępowaniu na Część 1 zamówienia złożono trzy oferty. Żaden z Wykonawców nie 

podlegał Wykluczeniu, żadnej oferty nie odrzucono. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Numer 
Oferty 

Wykonawca Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 

Razem 

1 2 
TECHNET Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 38 lok 7/8, 26-600 Radom 
60,00 40,00 100,00 

2 3 
DECSOFT SA 

ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa  
59,55 40,00 99,55 

3 4 
E - TECH s. c. M. Duda, P. Kapusta  

ul. Tuwima 95A, 90-031 Łódź 
56,42 40,00 96,42 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

ZAKUP ZESTAWU KOMPUTEROWEGO 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONO na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

Zgodnie z zapisami art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3  

W niniejszym postępowaniu na Część 3 zamówienia „Zakup zestawu komputerowego”, w terminie składania ofert, do 

Zamawiającego jedna oferta. W toku badania ofert stwierdzono, że złożona oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 4 

Ustawy. W związku z powyższym unieważniono postępowanie w tej części zamówienia na mocy przywołanego powyżej przepisu 

prawnego. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA 

ZAKUP SKANERA 

UZNANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ:  

DECSOFT SA 

ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa 



 

2

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z Ustawą i specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia oraz jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriów wyboru określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Cena oferty: 7 295,13 zł brutto  

Jednocześnie informujemy, że w niniejszym postępowaniu na Część 3 zamówienia złożono jedną ofertę. Oferta otrzymała 

następującą liczbę punktów w kryterium oceny ofert: 

Lp. Numer 
Oferty 

Wykonawca Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 

Razem 

1 3 
DECSOFT SA 

ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa  
60,00 40,00 100,00 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 4 ZAMÓWIENIA 

ZAKUP URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO 

UZNANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ:  

ARCUS SA 

ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z Ustawą i specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia oraz jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriów wyboru określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Cena oferty: 46 840,86 zł brutto  

Jednocześnie informujemy, że w niniejszym postępowaniu na Część 3 zamówienia złożono jedną ofertę. Oferta otrzymała 

następującą liczbę punktów w kryterium oceny ofert: 

Lp. Numer 
Oferty 

Wykonawca Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 

Razem 

1 1 
ASCUS SA 

ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa  
60,00 40,00 100,00 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 5 ZAMÓWIENIA 

ZAKUP APARATU CYFROWEGO 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONO na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

Zgodnie z zapisami art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3  

W niniejszym postępowaniu na Część 5 zamówienia „Zakup aparatu cyfrowego”, w terminie składania ofert, do Zamawiającego nie 

wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym unieważniono postępowanie w tej części na mocy przywołanego powyżej przepisu 

prawnego. 

Kamienna Góra, dn. 24.04.2017 r.    

 
Burmistrz 
Miasta Kamiennej Góry 
/-/ Krzysztof Świątek 


